PP No 35 Tahun 2023, Permen PUPR RI No 1 Tahun 2021, Perda Kab Wonosobo No 11 

Tahun 2023, Perbup Wonosobo Nomor 2 Tahun 2025. 

- Peraturan Bupati ini mengatur Besaran penghasilan per bulan bagi MBR penduduk 

Daerah dengan ketentuan paling banyak Rp 8.500.000,00 (delapan juta lima ratus ribu 

rupiah) untuk MBR kategori tidak kawin, paling banyak Rp 10.000.000,00 (Sepuluh juta 

rupiah) untuk MBR kategori kawin atau paling banyak Rp 10.000.000,00 (Sepuluh juta 

rupiah) untuk MBR kategori 1 (satu) orang peserta tabungan perumahan rakyat.